医 療 関 係 者 の 皆 様 へ

　　　　　　　　  は
　高血圧・狭心症の
　治療薬です。

処方・調剤の際にはあらためて
製品名をご確認ください。

このように
PTPシートには
製品名のほかに
効能・効果も
記載されています。

拡大

P T P シ ー ト の 製 品 表 示

ノルバスク錠を処方・調剤される場合は、本剤の適応疾患に処方されているか
ご注意いただきますようお願い申し上げます。

ノルバスク錠 2.5mg
表面 裏面

ノルバスク錠 5mg
表面 裏面

ノルバスクOD錠 2.5mg
表面 裏面

ノルバスクOD錠 5mg
表面 裏面

2009年3月作成
NOR519008B

27